
Linea E622 Terni-S.Lucia-Coppe-Stroncone
Note FLS V FLS Z FLS Z Fe 6 FLS C FLS Fe FLS E FLS Fe FLS F FLS FLS H Fe SLS FLS I FLS FLS N FLS Fe 8 Fe
BUS TERMINAL TERNI 05.25 06.25 06.35 06.40 07.35 08.00 08.30 09.00 10.00 10.30 11.05 11.30 12.00 12.30 12.35 13.10 13.10 14.10 14.15 14.15 15.20
P.TACITO 05.27 06.27 06.37 06.42 07.37 08.02 08.32 09.02 10.02 10.32 11.07 11.32 12.02 12.32 12.37 13.12 13.12 14.12 14.17 14.17 15.22
VIA I° MAGGIO 05.28 06.28 06.38 06.43 07.38 08.03 08.33 09.03 10.03 10.33 11.08 11.33 12.03 12.33 12.38 13.13 13.13 14.13 14.18 14.18 15.23
V.MANCINI 05.29 06.29 06.39 06.44 07.39 08.04 08.34 09.04 10.04 10.34 11.09 11.34 12.04 12.34 12.39 13.14 13.14 14.14 14.19 14.19 15.24
V.CIMARELLI 05.30 06.30 06.40 06.45 07.40 08.05 08.35 09.05 10.05 10.35 11.10 11.35 12.05 12.35 12.40 13.15 13.16 14.15 14.20 14.20 15.25
C.POPOLO | | | | | | | | | | | | | | | | 13.19 | 14.21 | |
VIA PIAVE 05.31 06.31 06.41 06.46 07.41 08.13 08.36 09.06 10.06 10.36 11.11 11.36 12.06 12.36 12.41 13.16 | 14.16 | 14.21 15.26
S.VALENTINO BASILICA 05.35 06.38 06.48 06.53 07.48 08.18 08.43 09.13 10.13 10.43 11.18 11.43 12.13 12.43 12.48 13.25 13.25 14.23 14.26 14.28 15.33
S.ROCCO TERMINE 05.42 06.45 06.55 07.00 07.55 08.20 08.50 09.20 10.20 10.50 11.25 11.50 12.20 12.50 12.55 13.30 13.31 14.30 14.30 14.35 15.40
COPPE | 07.00 07.05 | | 08.35 | | | | | | | | | | | | | | |
STRONCONE M.DEL COLLE | 07.05 07.10 07.10 | 08.40 | | | | | | | | | 13.40 | | | | |
COLLE STRONCONE | 08.00 08.55 09.25 | 10.55 | 11.55 | 12.55 13.00 13.35 | 14.40 | 15.45
STRONCONE M.DEL COLLE | 08.10 | | | | | | | 13.05 13.10 | | | | |
STRONCONE 05.50 09.05 09.35 10.30 11.05 11.35 | 12.30 | 14.40 | 14.45 15.55
STRONCONE S.LUCIA 12.05 13.45 14.50

FLS) feriale da lunedì a sabato Fe) festiva SLS) scolastico da lunedì a sabato V) Colle 6:00 Z) GG feriali estivi Santa Lucia 7:15 6) Colle 7:20 C)
SANTA LUCIA 8:25 - VASCIGLIANO 8:30 E) SANTA LUCIA 9:45 F) COPPE 11:40 H) COPPE 12:35 I) COPPE 13:45 N) COPPE 14:50 8) Colle 14:55

Note FLS 9 FLS P FLS Y Fe Y FLS Q Fe FLS FLS Fe FLS U
BUS TERMINAL TERNI 15.30 16.00 16.30 16.30 17.30 18.30 18.40 19.40 19.40 20.10
P.TACITO 15.32 16.02 16.32 16.32 17.32 18.32 18.42 19.42 19.42 20.12
VIA I° MAGGIO 15.33 16.03 16.33 16.33 17.33 18.33 18.43 19.43 19.43 20.13
V.MANCINI 15.34 16.04 16.34 16.34 17.34 18.34 18.44 19.44 19.44 20.14
V.CIMARELLI 15.35 16.05 16.35 16.35 17.35 18.35 18.45 19.45 19.45 20.15
C.POPOLO | | | | | | | | | |
VIA PIAVE 15.36 16.06 16.36 16.36 17.36 18.36 18.46 19.46 19.46 20.16
S.VALENTINO BASILICA 15.43 16.13 16.43 16.43 17.43 18.43 18.53 19.53 19.53 20.23
S.ROCCO TERMINE 15.50 16.20 16.50 16.50 17.50 18.50 19.00 20.00 20.00 20.30
COPPE | | | | | | | | | |
STRONCONE M.DEL COLLE | | | | | | | | | |
COLLE STRONCONE | | | 16.55 | 18.55 | 20.05 20.05 20.35
STRONCONE M.DEL COLLE | | | | | | | | 20.15 20.45
STRONCONE 16.00 | 17.00 17.05 18.00 19.05 19.10 |
STRONCONE S.LUCIA 16.25 20.15

FLS) feriale da lunedì a sabato Fe) festiva 9) Colle 16:10 P) COLLE 16:35 Y) Sabato Luglio e Agosto Colle 17:10 Q) COPPE 18:05 U) COPPE 20:50

Linea E622 Stroncone-Coppe-S.Lucia-Terni
Note FLS FLS B Fe FLS FLS FLS D Fe FLS 2 FLS Fe FLS FLS G FLS Fe SLS FLS L FLS FLS M FLS Fe X Fe
STRONCONE 05.50 09.05 09.35 10.30 11.05 11.35 12.30 14.40 14.45 15.55
COPPE | | | | | 11.40 12.35 14.45 | |
STRONCONE M.DEL COLLE | 07.05 07.10 07.10 08.15 08.40 | | | | | | 13.05 13.13 13.40 | | |
COLLE STRONCONE 06.00 | 07.20 | | | 09.15 | | 11.15 11.55 | 13.15 13.25 | | 14.55 16.05
COPPE | | | | | | | | | | | | | | 13.45 | | |
STRONCONE S.LUCIA | | | 07.20 08.21 | | 09.45 | | | 12.05 | | | 13.45 | 14.50 | | |
VASCIGLIANO SOGECO | | | | 08.30 | | | | | | | | | | | | | | | |
STRADA S. ANTIMO | | | 07.22 | | | | | | | | | | 13.47 | 14.52 | | |
COLLE STRONCONE | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
S.ROCCO TERMINE 06.05 07.15 07.25 07.29 08.50 09.20 09.54 10.37 11.20 12.00 12.14 12.47 13.20 13.30 | 13.57 14.57 14.57 15.00 16.10
S.VALENTINO BASILICA 06.09 07.20 07.30 07.34 08.55 09.25 09.59 10.42 11.25 12.05 12.19 12.52 13.25 13.35 13.55 14.02 15.01 15.02 15.05 16.15
VIA BECCARIA 06.16 07.28 07.38 07.41 09.03 09.33 10.07 10.50 11.33 12.13 12.24 13.00 13.33 13.43 | 14.10 15.08 15.10 15.13 16.23
P.DALMAZIA 06.18 07.30 07.40 07.43 09.05 09.35 10.09 10.53 11.35 12.15 12.28 13.03 13.35 13.45 | 14.13 15.10 15.13 15.15 16.25
P.TACITO 06.21 07.33 07.43 07.48 09.08 09.38 10.13 | 11.38 12.18 | 13.08 13.38 13.48 | 14.18 15.13 15.18 15.18 16.28
P.DANTE(Pressa) 06.22 07.34 07.44 07.49 09.09 09.39 10.14 | 11.39 12.19 | 13.09 13.39 13.49 | 14.19 15.15 15.19 15.19 16.29
V.NOBILI (ACI) | | | | | | | 10.55 | | 12.31 | | | | | | | | |
C.POPOLO(TRIBUNALE) | | | | | | | | | | | | | | 14.02 | | | | |
V.CAMPOFREGOSO | | | | | | | | | | | | | | 14.06 | | | | |
BUS TERMINAL TERNI 06.23 07.35 07.45 07.50 09.10 09.40 10.15 10.57 11.40 12.20 12.33 13.10 13.40 13.50 14.10 14.20 15.17 15.20 15.20 16.30

FLS) feriale da lunedì a sabato Fe) festiva SLS) scolastico da lunedì a sabato B) COPPE 7:10 D) COPPE 8:35 2) Colle 9:25 G) COLLE 11:55 L)
COLLE 13:35 M) COLLE 14:35 X) Transita per SS313 alle 14:00

Note FLS FLS FLS Fe FLS Fe FLS FLS R Fe FLS
STRONCONE 16.00 17.00 17.05 18.00 19.05 19.10
COPPE | | | 18.05 | |
STRONCONE M.DEL COLLE | | | | | | 20.15 20.45
COLLE STRONCONE | | 17.15 | 19.15 | 20.25 |
COPPE | | | | | | | 20.50
STRONCONE S.LUCIA | 16.25 | | | | | 20.15 | |
VASCIGLIANO SOGECO | | | | | | | | | |
STRADA S. ANTIMO | | | | | | | | | |
COLLE STRONCONE | 16.35 | | | | | | | |
S.ROCCO TERMINE 16.07 16.40 17.10 17.20 18.17 19.20 19.17 20.24 20.30 21.02
S.VALENTINO BASILICA 16.12 16.45 17.12 17.25 18.22 19.25 19.22 20.29 20.35 21.07
VIA BECCARIA 16.20 16.53 17.20 17.33 18.30 19.33 19.30 20.37 20.43 21.15
P.DALMAZIA 16.23 16.55 17.23 17.35 18.33 19.35 19.33 20.39 20.45 21.18
P.TACITO | | | 17.38 | 19.38 19.38 20.43 20.48 21.23
P.DANTE(Pressa) | | | 17.39 | 19.39 19.39 20.44 20.49 21.24
V.NOBILI (ACI) 16.25 16.57 17.25 | 18.35 | | | | |
C.POPOLO(TRIBUNALE) | | | | | | | | | |
V.CAMPOFREGOSO | | | | | | | | | |
BUS TERMINAL TERNI 16.27 17.00 17.27 17.40 18.37 19.40 19.40 20.45 20.50 21.25

FLS) feriale da lunedì a sabato Fe) festiva R) COLLE 20:05

busTerminal Minimetro' Ospedale Parch. ScaleMobili StazFerrovia Staz_FS Funicolare



Linea E622/ Terni-Colle
Note FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLS
BUS TERMINAL TERNI 07.05 08.35 09.30 10.30 15.10 17.00 18.00 19.00
TERNI STAZIONE 07.06 08.36 09.31 10.31 15.11 17.01 18.01 19.01
P.TACITO 07.07 08.37 09.32 10.32 15.12 17.02 18.02 19.02
V.MANCINI 07.09 08.39 09.34 10.34 15.14 17.04 18.04 19.04
V.CIMARELLI 07.10 08.40 09.35 10.35 15.15 17.05 18.05 19.05
S.VALENTINO BASILICA 07.13 08.48 09.43 10.43 15.23 17.13 18.13 19.13
S.ROCCO TERMINE 07.17 08.52 09.47 10.47 15.27 17.17 18.17 19.17
COLLE STRONCONE 07.25 09.00 09.55 10.55 15.35 17.25 18.25 19.25

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E622/ Colle-Terni
Note FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLS
COLLE STRONCONE 06.20 07.25 08.30 09.05 10.05 11.00 15.35 17.25 18.35 19.35
S.ROCCO TERMINE 06.25 07.30 08.15 08.35 09.10 10.10 11.05 15.40 17.30 18.40 19.40
S.VALENTINO BASILICA 06.28 07.35 08.19 08.39 09.14 10.14 11.09 15.44 17.34 18.44 19.44
V.OBERDAN 06.37 07.44 08.29 08.49 09.24 10.24 11.19 15.54 17.44 18.54 19.54
P.TACITO 06.38 07.47 08.32 08.52 09.27 10.27 11.22 15.57 | 18.57 19.57
P.DANTE(Pressa) 06.39 07.49 08.34 08.54 09.29 10.29 11.24 15.59 | 18.59 19.59
V.NOBILI (ACI) | | | | | | | | 17.45 | |
BUS TERMINAL TERNI 06.40 07.50 08.35 08.55 09.30 10.30 11.25 16.00 17.47 19.00 20.00

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E623 Finocchieto-V.Vasciano-Aguzzo-Terni
Note FLS FLS B FLS FLS FLS
VILLE VASCIANO CAP. 14.50
BV.COLLESECCO 14.55
AGUZZO CAP. 15.00
BV.AGUZZO 15.05
VASCIGLIANO SOGECO 08.40 11.28 15.10
FINOCCHIETO 07.10 | | 15.20 19.00
VASCIGLIANO SOGECO 07.23 | | | |
BV.VASCIGLIANO 07.25 08.42 11.30 15.32 19.15
S.VALENTINO BASILICA 07.35 08.50 11.38 15.42 19.25
V.TURATI 07.38 08.53 11.41 15.45 19.28
C.POPOLO(TRIBUNALE) 07.41 08.56 11.44 15.48 19.31
V.CAMPOFREGOSO 07.45 09.00 11.48 15.52 19.35
BUS TERMINAL TERNI 07.50 09.05 11.53 15.55 19.40
V.C.BATTISTI (ITIS) 07.55

FLS) feriale da lunedì a sabato B) SANTA LUCIA 8:25 - FINOCCHIETO 8:15

Linea E623 Terni-Aguzzo-V.Vasciano-Finocchieto
Note FLS FLS 1 FLS 4 FLS FLS FLS
BUS TERMINAL TERNI 10.30 13.13 14.10 18.20 19.40
V. DELLA BARDESCA 10.32 13.15 14.12 18.22 19.42
V.CAMPOFREGOSO 10.35 13.18 14.15 18.25 19.45
V.TURATI 10.40 13.21 14.20 18.30 19.50
S.VALENTINO BASILICA 10.45 13.25 14.25 18.35 19.55
BV.VASCIGLIANO 10.52 13.35 14.35 14.35 18.45 20.05
VASCIGLIANO SOGECO 10.55 | | | | |
VILLE VASCIANO CAP. | 14.50 | | 20.15
AGUZZO CAP. | | | 20.25
FINOCCHIETO 13.50 14.50 19.00 20.40

FLS) feriale da lunedì a sabato 1) A Madonna di Corvaiano coinc per Ville Vasciano - Aguzzo - Linea E626 4) Prosegue per Aguzzo e a Madonna di Corvaiano coinc per
Finocchieto

busTerminal Minimetro' Ospedale Parch. ScaleMobili StazFerrovia Staz_FS Funicolare


